

ZP.271.11.2015

.....  
.....  
.....

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Ropczycko-Sędziszowskiej Grupy Zakupowej”

#### **W odpowiedzi na zapytanie Nr 2 o treści:**

„I. Wykonawca wnosi o zmianę treści wzoru umowy sprzedaży tj.

1. W § 7 dodanie ust. 13 o treści: „W przypadku gdy Zamawiający zalega z zapłatą należności za jeden okres rozliczeniowy i nie reguluje tej płatności w terminie 14 dni licząc od dnia pisemnego wezwania od Wykonawcy, Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostaw energii elektrycznej i rozwiązania umowy”.
2. W § 7 dodanie ust. 14 o treści: „W przypadku opóźnienia płatności powyżej 30 dni Wykonawca ma prawo do pisemnego wezwania Zamawiającego do złożenia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie:  
kaucji o wartości trzymiesięcznej wartości wymagalnych należności plus jeden okres rozliczeniowy lub  
aktu notarialnego o dobrowolnym podaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc lub  
gwarancji bankowej lub  
innej uzgodnionej przez strony formie”.

#### **Gmina Ropczyce wyjaśnia co następuje:**

##### Odpowiedź Pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów proponowanych przez Wykonawcę i podtrzymuje obecną treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) bez dokonywania modyfikacji.

##### Odpowiedź Pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów proponowanych przez Wykonawcę i podtrzymuje obecną treść wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) bez dokonywania modyfikacji.

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.**

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a.

**BURMISTRZ**  
*Bolesław Bujak*